

Reviewer #1:

Scientific Quality: Grade A (Excellent)

Language Quality: Grade B (Minor language polishing)

Conclusion: Accept (General priority)

Specific Comments to Authors:

The manuscript has great clinical importance.

Comments by authors:

The authors are extremely thankful to the reviewer for sparing the time and effort to review our manuscript. English language editing has been done by one of the suggested companies. Certificate is attached.

5 Specific comments:

(1) Authors are required to provide standard three-line tables, that is, only the top line, bottom line, and column line are displayed, while other table lines are hidden. The contents of each cell in the table should conform to the editing specifications, and the lines of each row or column of the table should be aligned. Do not use carriage returns or spaces to replace lines or vertical lines and do not segment cell content.

Comments by authors:

The structure of the table has been corrected.